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OKULUMUZUN TARİHÇESİ 

     Okulumuz 1974 yılında ‘Bayındır İmam Hatip Lisesi’ adıyla Bayındır Tuzcuoğlu 
Camii bahçesinde bulunan dersliklerde eğitim – öğretime başladı. Üç yıl camii 
bahçesindeki mütevazi dersliklerde devam eden eğitim faaliyetlerinden sonra 
1987 yılına kadar şu anda Fatih İlköğretim Okulu olarak hizmet veren binada 
eğitim öğretime devam edildi. Bayındırlı hayır severler ve Bayındırlı iş adamı Sayın 
Muzaffer Tuzcuoğlu tarafından yaptırılan binayla okulumuz 1987 yılında modern 
ve donanımlı bir binaya kavuşmuştur. 2004 yılında okul binamızın tamamlanıp 
hizmete girmesinde büyük emeği ve maddi katkısı olan Sayın Muzaffer 
Tuzcuoğlu’nun ismini ebediyen yaşatmak düşüncesiyle okulumuza onun adı 
verilmiş ve okulumuz bu tarihten itibaren ‘Bayındır Muzaffer Tuzcuoğlu  İmam 
Hatip Lisesi’ adıyla ilçemize ve ülkemize eğitim vermeye devam etmiştir.       

           Okulumuz, hem ilçemizden hem de Türkiye’nin dört bir tarafından gelen 
öğrencilere eğitim imkanı sunmaktadır. Devlet parasız yatılılık sınavını kazanan 
yüzlerce öğrenci 1992’den itibaren okulumuzun yatılılık imkanı sayesinde eğitim 
hayatlarını tamamlamış, hem kültürlü hem eğitimli birer birey olarak hayata 
atılmışlardır. 100 erkek öğrenci kontenjanıyla parasız yatılılık imkanı sunan 
okulumuzda sadece Bayındır ve İzmir’den değil çevre il ve ilçelerden hatta eğe 
bölgesi dışında bulunan illerimizden öğrenciler eğitim görmektedir. 



 

  

      Okulumuz, İmamlık, hatiplik ve Kur´an kursu öğreticiliği gibi dinî hizmetlerin 
yerine getirilmesi için gerekli olan bilgi ve becerilerin kazandırılmasını, ilgi, istek, 
yetenek ve başarılarına göre hem mesleğe hem de yükseköğretim programlarına 
hazırlanmalarını, yabancı  dil öğrenerek alanlarında araştırmacılığa 
yönelmelerini sağlamaktır. 

      Okulumuz 2011-2012 Eğitim – Öğretim yılında merkezi sınavla öğrenci alan 
Anadolu statüsüne geçmiştir. 

Mülkiyeti hazineye ait olan okulumuz 1974 yılında açılmıştır. MEB Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğü’nün 20.04.1992 gün YTR.ŞB 32/2313 sayılı onayı ile Devlet Parasız Yatılıya 
dönüştürülmüş olup halen 100(yüz) kişilik   öğrenci pansiyonu kapasitesi 
bulunmaktadır.05.11.2004 tarih 93548 sayılı olurları ile okulumuzun adı okulu yaptıran 
hayırseverin adı verilerek Muzaffer Tuzcuoğlu İmam Hatip Lisesi olarak değiştirilmiştir. 

  

                Binamız zemin kat dahil dört katlıdır. Zemin katta 1 mutfak, 1 Çamaşırhane, 1 
ambar 1 spor odası, 1 Kalorifer dairesi bulunmaktadır. Okulumuz katı yakıtla 
ısınmaktadır, doğalgaza dönüşüm için müracaat edilmiştir. Okulumuz 21 derslik olup,10 
derslik,2 mescit,1 labaratuvar,1 kütüphane,5 yatakhane koğuşu,1 revir,1depo, olarak 
hizmet vermektedir. 

Bakanlığımızca merkezden yürütülen deprem tahkik çalışmaları kapsamında müşavir 
firma tarafından yapılan inceleme sonucunda beton dayanımlarının çok düşük çıkması 
nedeniyle okulunuzun yıkımı ilgi Valilik Oluru  ile uygun görülmüş olup Valilik Oluru 
ilgi  yazı okulumuza  gönderilmiştir.Okulumuzun inşaat sürecinin Mart 2020 de 
başlıyacağı bildirilmiştir.Okulumuz 2019-2020 Eğitim öğretim yılından itibaren inşaat 
bitesiye kadar uygun bir binada eğitim öğretim faaliyetlerine devam edecektir. 

  

İlgi      : 29.05.2019 tarihli  ve 10584241 sayılı yazınız         

  

İlgi yazı ile İliniz Bayındır İlçesi Muzaffer Tuzcuoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinde 
yerinde yapılan gözlemsel inceleme raporu gönderilmiş, Bakanlığımıza bildirmiş 



olduğunuz tahkiki yapılması istenen okullar listesinde bulunan okul binası hakkında 
Bakanlığımız görüşü sorulmaktadır. 

Söz konusu bina Bakanlığımız Müşavir Firması tarafından incelenmiş olup yapılan 
deprem tahkiki çalışmaları sonrasında beton dayanımı çok düşük çıktığı için yıkım 
kararı verilmiştir. 

Yapılan inceleme sonucunda, Bayındır İlçesi Muzaffer Tuzcuoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi binasının can ve mal güvenliği tedbirleri alınarak Valiliğinizce yıkım kararı 
oluşturulmasında Bakanlığımızca herhangi bir sakınca görülmemektedir. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

  

  

                                                                                                              Umut  GÜR 

                                                                                                                Bakan a. 

                                                                                                 İnşaat ve Emlak Dairesi Başkan V.  

 

Binamızın yılımı tamamlanmıştır. 

 







 

 


